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Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Final

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por

falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS PORTO ALEGRE

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Numero da
Inscrido

BOL-002371
BOL-001248
BOL-002665
BOL-001449
BOL-001097
BOL-001102
BOL-002338
BOL-001433
BOL-001513
BOL-002288
BOL-001689
BOL-002254
BOL-001963
BOL-001486
BOL-000841
BOL-001851
BOL-001160
BOL-001228
BOL-001382
BOL-001624

BOL-001137

Nome
LUIZA LOPES FELIZARDO
LAURA PEREIRA BARBOZA
ISADORA SILVA SOARES
ARTHUR OLIVEIRA GOMES
GABRIELA ALVES DOS SANTOS
LUIS OTAVIO PEREIRA DA SILVA
KIARA DA SILVA ANDRADE
NATHALYA SENA SOARES DA SILVA
LUISA COIMBRA CEZAR
AYUMI RIBEIRO CUNHA
DANDARA DE SOUZA DE MORAES
ALESSANDRA DUTRA SANTOS
EVERTON BARBOZA DA SILVA
GUILHERME FIGUEIRO DA SILVA
SAMIRA VITORIA PIBER DA CRUZ
JOAO VITOR SILVA DA SILVA
MARIA PAULA DE LIMA SANTOS
DHEIMIS ENRIK MIRANDA DO ESPIRITO SANTO E LIMA
VALENTINA LONGARAY PEREIRA
GABRIELLY DOS SANTOS MACHADO

MAICKY YURI WALTER NASCIMENTO

Pontuacao
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Aprovada/o




Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

Numero da
Inscrido

BOL-001295
BOL-001334
BOL-001385
BOL-001919
BOL-001156
BOL-001522
BOL-002443
BOL-002374
BOL-001105
BOL-001209
BOL-002307
BOL-002322
BOL-002387
BOL-001430
BOL-001655
BOL-000958
BOL-002654
BOL-001705
BOL-002358
BOL-002439
BOL-001648
BOL-001567
BOL-000929
BOL-002462
BOL-002375
BOL-001294
BOL-001048
BOL-002690

BOL-001481

BOL-001269
BOL-001626
BOL-001193
BOL-002368
BOL-002683
BOL-000962
BOL-001426
BOL-001485
BOL-002359

Nome
NICOLAS IZOLAN DA PIEDADR
MARIA EDUARDA TESCH DO NASCIMENTO
JULIA PETRY BARRETO
PIETRO MACEDO BAEZ
LAURA CRISTINA PATEXE AQUINO PEREIRA
GUINEVERE ALEXANDRA DE LIMA ANDRADES
RENAN RODRIGUES CAMARGO
ISABELLY MACHADO BALBIN
ISABELLE FERREIRA BARBOSA
AGATHA AMARAL DE SOUZA
JOAO VITOR SANTOS FIGUEIRO
DANIEL FRAGA DA SILVEIRA
TALES MACHADO DE SOUZA
KAUELLY DE CAMARGO FERREIRA
MARIA EDUARDA CORREA DA SILVA
MARIA ISADORA TELES DOS SANTOS
YASMIN VERAS PORTO ALEGRE
YASMIN SOUZA DE MACEDO
NICOLLY MACHADO DE OLIVEIRA
JENIFFER SLOTNISKI DE LIMA
VINICIUS MARTINKOWSKI BERGUE
MARIANA BEATRIS MONTEIRO DOS SANTOS
ISADORA VILLANOVA SILVA
MARIA VALENTINA SEVERINO CASAL
GIOVANA LUZ DE LIMA
RAFAEL LIMA FERLA OLIVEIRA
AQUILES FAMIL CORDEIRO

MARIA EDUARDA SOARES TORQUATO

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS MENDES DA

COSTA

DAFNE PILAR ANGRIZANI WELTER

DAPHNE SOUZA ASSUMPCAO

JOANA BRAGA DE SOUZA

KEMILLY CAMILE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
LIDIA BARBOSA DOS SANTOS

FERNANDO ENRIQUE SCARTEZINI CARRENO
THARIANNE ROCHA BENDER

PEDRO ANTEA MANCIO

LOHANA CAMILE MORAIS FERNANDES

Pontuacao
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente

Suplente*
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

60

Numero da
Inscrido

BOL-000989
BOL-002684
BOL-001081
BOL-002748
BOL-001325
BOL-001529
BOL-002185
BOL-001358
BOL-002522
BOL-001592

BOL-002304

BOL-001372
BOL-002337
BOL-001261
BOL-002740
BOL-002036
BOL-001336
BOL-001577
BOL-001371
BOL-002468
BOL-002648
BOL-001196
BOL-000953
BOL-002668
BOL-001651
BOL-001360
BOL-002560
BOL-001616

BOL-001380

Nome
LUIZ HENRIQUE VIEIRA FAGUNDES
LUIS OTAVIO PEREIRA DA SILVA
RENAN RODRIGUES CAMARGO
DAIANE MOEHLECKE HAUBERT
DANIELA ALVES DA VEIGA
ARTHUR DA SILVA VELASQUES
CAUA GUTERRES DE MOURA
ANA CAROLINA MIELNICZUK GOMES
HENRIQUE DA ROSA MARAFON
TALES FRANCISCO DA ROSA CAMPOS

CAIO MOISES DAITX CARVALHO

EMANUEL ISRAEL BITENCOURT
RENAN RODRIGUES CAMARGO

CAIO EDUARDO BARBOZA

EVELLYN RAFAELA DOS REIS ROSSONI
PEDRO LEAL AFONSO

VICTOR WALTER CARDOSO

LAVINIA CASTILHO DOS SANTOS
DENISE FERNANDES GONCALVES
TAYLOR CAUA VELOSO LEITE

MAURICIO GUSTAVO GOULART DE SOUZA

MATEUS CAVALCANTE ALVES
ISADORA VILLANOVA SILVA

GABRIELLA SANTIAGO VARGAS

ANGI YASMIN MARIA AVEUNELLY BAZAN

YASMIN PINHEIRO VENANCIO
THOMAZ TRINDADE DA ROSA
EDUARDO SILVA GOMES DA ROSA
SAILOM NUNES ALVES

* Resultado final apds analise do recurso.

Observagoes:

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

Pontuacao

10

Resultado
Suplente
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao
Classificada/o*
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o

Nao Classificada/o

Bento Gongalves, 16/04/2025



